Facultad de Ciencias Humanas y de la Facultad de Ciencias Económicas, Jurídicas y 
Sociales, por lo que el arancel en este caso será gratuito.  
Se realizará un descuento del 20% a docentes de otras facultades de la UNSL, por lo que el 
arancel en este caso será de PESOS TREINTA Y DOS MIL ($32.000). 
BECA A ESTUDIANTES DE POSGRADO DE LA UNSL: Se realizará un descuento del 
20%, por lo que el arancel en este caso será de PESOS TREINTA Y DOS MIL ($32.000).